ZAGREB
od [from]:29.7.2019.
do [to]:1.8.2019.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE

75. 400m SLOBODNO, Plivacice - A, B i C finale

75. 400m FREESTYLE, Female - A, B & C finals od god. [from YOB] DS [AG]

do god. [to YOB] DS [AG]

Dobne skupine [Age Groups]

HR-APS: 4:19.18, Matea Samardzi¢ (2016.)
HR-JUN: 4:19.21, Anamarija Petricevi¢ (1988.)

HR-MLS: 4:19.21, Anamarija Petricevi¢ (1988.)
HR-MLJ: 4:22.83, Klara Bo$njak (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADE SENIORKE
1 Klara BosSnjak A 5 2004 MEDVESCAK +0.83 43136 4:22.83 745 40
50m: 30.63 100m: 1:03.74 150m: 1:37.21 200m: 2:10.85 250m: 2:44.28 300m: 3:17.49 350m: 3:50.89 400m: 4:22.83
1. 1:03.74 2. 1:07.11 3. 1:06.64 4. 1:05.34
2 Petra Miji¢ A 4 2001 GRDELIN +0.83 43035 4:25.71 721 36
50m: 30.70 100m: 1:03.73 150m: 1:36.91 200m: 2:10.66 250m: 2:44.38 300m: 3:18.30 350m: 3:52.56 400m: 4:25.71
1. 1:03.73 2. 1:06.93 3. 1:07.64 4. 1:07.41
3 Iva Dujani¢ A 2 2003 MLADOST +0.80 4:35:81 4:31.49 676 32
50m: 31.13 100m: 1:04.55 150m: 1:38.73 200m: 2:13.21 250m: 2:47.93 300m: 3:22.80 350m: 3:57.66 400m: 4:31.49
1. 1:04.55 2. 1:08.66 3. 1:09.59 4. 1:08.69
4  Eva Stankovié A 3 2003 PRIMORJECO +0.90 4:3320 4:32.16 671 30
50m: 32.05 100m: 1:05.91 150m: 1:40.09 200m: 2:15.45 250m: 2:49.85 300m: 3:24.92 350m: 3:59.50 400m: 4:32.16
1. 1:05.91 2. 1:09.54 3. 1:09.47 4. 1:07.24
5 Paula Lon¢arevié A 6 2004 MEDVESCAK +0.81 4:3514 4:34.34 655 29
50m: 31.15 100m: 1:05.25 150m: 1:40.31 200m: 2:15.67 250m: 2:51.02 300m: 3:26.48 350m: 4:01.00 400m: 4:34.34
1. 1:05.25 2. 1:10.42 3. 1:10.81 4. 1:07.86
6 Ivana Prizmi¢ A 8 2002 GRDELIN +0.87 44103 4:35.68 646 28
50m: 32.08 100m: 1:06.36 150m: 1:41.46 200m: 2:16.78 250m: 2:52.29 300m: 3:27.92 350m: 4:02.58 400m: 4:35.68
1. 1:06.36 2. 1:10.42 3. 1:11.14 4. 1:07.76
7 Dea Visié A 7 2003 JADRAN +0.81 4:3613 4:36.65 639 27
50m: 31.32 100m: 1:05.73 150m: 1:40.64 200m: 2:16.17 250m: 2:51.41 300m: 3:27.00 350m: 4:02.06 400m: 4:36.65
1. 1:05.73 2. 1:10.44 3. 1:10.83 4.  1:09.65
8 IvaHrsto A 1 2004 DUBRAVA +0.81 43696 4:38.31 628 26
50m: 31.89 100m: 1:05.98 150m: 1:40.97 200m: 2:15.94 250m: 2:51.45 300m: 3:27.44 350m: 4:03.42 400m: 4:38.31
1. 1:05.98 2. 1:09.96 3. 1:11.50 4. 1:10.87
9 Tara Svedrovi¢ B 4 2006 MLADOST +0.87 44+18 4:35.87 645 25
50m: 32.04 100m: 1:07.30 150m: 1:42.64 200m: 2:18.05 250m: 2:52.98 300m: 3:27.79 350m: 4:02.16 400m: 4:35.87
1. 1:07.30 2. 1:10.75 3. 1:09.74 4. 1:08.08
10 Nika Spehar B 3 2004 MLADOST +0.77 44260 4:37.70 632 22
50m: 31.69 100m: 1:06.66 150m: 1:41.81 200m: 2:17.28 250m: 2:52.71 300m: 3:28.44 350m: 4:03.14 400m: 4:37.70
1. 1:06.66 2. 1:10.62 3. 1:11.16 4. 1:09.26
11 Stela Krajnik B 7 2004 MLADOST +0.83 44324 4:38.45 627 19
50m: 32.14 100m: 1:07.07 150m: 1:42.29 200m: 2:17.79 250m: 2:53.30 300m: 3:29.16 350m: 4:04.19 400m: 4:38.45
1. 1:07.07 2. 1:10.72 3. 1:11.37 4. 1:09.29
12 Marieta Kosta B 2 2005 JADRAN +0.73 44346 4:39.05 623 17
50m: 31.97 100m: 1:06.69 150m: 1:42.29 200m: 2:17.92 250m: 2:53.69 300m: 3:29.22 350m: 4:05.02 400m: 4:39.05
1. 1:06.69 2. 1:11.23 3. 1:11.30 4. 1:09.83
13 Stela Spaniéek B 6 2004 ZAGREBACKIPK +0.68 4:43.14 4:39.78 618 16
50m: 31.53 100m: 1:06.48 150m: 1:42.36 200m: 2:18.31 250m: 2:53.59 300m: 3:29.51 350m: 4:05.22 400m: 4:39.78
1. 1:06.48 2. 1:11.83 3. 1:11.20 4. 1:10.27
14 Klara Toki¢ B 1 2005 JADRAN +0.92 44401 4:42.44 601 15
50m: 32.93 100m: 1:07.94 150m: 1:44.18 200m: 2:20.21 250m: 2:56.53 300m: 3:32.50 350m: 4:07.96 400m: 4:42.44
1. 1:07.94 2. 11227 3. 1:12.29 4. 1:09.94
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Mara Skerlj B 8 2005 MLADOST +0.75 44644 4:43.25 595 14
50m: 32.13 100m: 1:07.35 150m: 1:43.76 200m: 2:20.15 250m: 2:56.26 300m: 3:32.75 350m: 4:08.75 400m: 4:43.25
1. 1:07.35 2. 1:12.80 3. 1:12.60 4. 1:10.50
16 Valnea Ramljak B 5 2003 MLADOST +0.75 44195 4:47.27 571 13
50m: 31.92 100m: 1:06.87 150m: 1:42.89 200m: 2:19.82 250m: 2:56.62 300m: 3:33.99 350m: 4:10.95 400m: 4:47.27
1. 1:06.87 2. 1:12.95 3. 1:1447 4. 1:13.28
17 Ela Karakas C 4 2006 JADRAN +0.86 44804 4:39.61 619 12
50m: 31.49  100m: 1:06.78 150m: 1:42.31 200m: 2:18.28 250m: 2:53.66 300m: 3:29.28 350m: 4:04.89 400m: 4:39.61
1. 1:06.78 2. 1:11.50 3. 1:11.00 4. 1:10.33
18 Ana Potlacek C 7 2006 ZAGREBACKIPK +0.81 4:56:0% 4:47.44 570 9
50m: 32.73 100m: 1:08.58 150m: 1:44.80 200m: 2:21.64 250m: 2:58.27 300m: 3:35.41 350m: 4:12.23 400m: 4:47.44
1. 1:08.58 2. 1:13.06 3. 1:13.77 4. 1:12.03
19 Marta Radicevic¢ C 3 2005 MLADOST +0.73 45357 4:48.26 565 7
50m: 32.37 100m: 1:08.11 150m: 1:44.66 200m: 2:21.55 250m: 2:58.65 300m: 3:35.87 350m: 4:12.63 400m: 4:48.26
1. 1:08.11 2. 1:13.44 3. 1:14.32 4. 1:12.39
20 Mia Klasi¢ C 5 2005 ZzADAR +0.95 45029 4:48.88 561 5
50m: 32.09 100m: 1:08.15 150m: 1:44.38 200m: 2:21.31 250m: 2:58.45 300m: 3:36.18 350m: 4:13.26 400m: 4:48.88
1. 1:08.15 2. 1:13.16 3. 1:14.87 4. 1:12.70
21 Magdalena Starcevic C 2 2005 MLADOST +0.79 45416 4:52.42 541 4
50m: 31.65 100m: 1:06.86 150m: 1:42.25 200m: 2:18.79 250m: 2:56.81 300m: 3:36.13 350m: 4:15.37 400m: 4:52.42
1. 1:06.86 2. 1:11.93 3. 1:17.34 4. 1:16.29
22 Nika Dobovic¢nik C 6 2006 BAROK +0.86 45405 4:55.29 526 3
50m: 32.79 100m: 1:09.24 150m: 1:46.87 200m: 2:24.50 250m: 3:02.34 300m: 3:40.43 350m: 4:18.38 400m: 4:55.29
1. 1:09.24 2. 1:15.26 3. 1:15.93 4. 1:14.86
23 Ida Tusek C 1 2005 MEDVESCAK +0.69 45860 4:55.74 523 2
50m: 32.79 100m: 1:08.57 150m: 1:45.47 200m: 2:23.33 250m: 3:01.69 300m: 3:39.93 350m: 4:18.73 400m: 4:55.74
1. 1:08.57 2. 1:14.76 3. 1:16.60 4. 1:15.81
24  Nina Firi C 8 2007 ZzAGREBACKIPK +0.86 4:59.07 4:56.02 522 1
50m: 32.78 100m: 1:09.55 150m: 1:47.22 200m: 2:24.95 250m: 3:03.46 300m: 3:41.92 350m: 4:19.67 400m: 4:56.02
1. 1:09.55 2. 1:15.40 3. 1:16.97 4. 1:14.10
JUNIORKE
1 Klara BoSnjak A 5 2004 MEDVESCAK +0.83 43136 4:22.83 745 40
50m: 30.63 100m: 1:03.74 150m: 1:37.21 200m: 2:10.85 250m: 2:44.28 300m: 3:17.49 350m: 3:50.89 400m: 4:22.83
1. 1:03.74 2. 1:07.11 3. 1:06.64 4. 1:05.34
2 IvaDujanié¢ A 2 2003 MLADOST +0.80 4:3584 4:31.49 676 32
50m: 31.13 100m: 1:04.55 150m: 1:38.73 200m: 2:13.21 250m: 2:47.93 300m: 3:22.80 350m: 3:57.66 400m: 4:31.49
1. 1:04.55 2. 1:08.66 3. 1:09.59 4. 1:08.69
3  Eva Stankovi¢ A 3 2003 PRIMORJECO  +0.90 4:33.20 4:32.16 671 30
50m: 32.05 100m: 1:05.91 150m: 1:40.09 200m: 2:15.45 250m: 2:49.85 300m: 3:24.92 350m: 3:59.50 400m: 4:32.16
1. 1:05.91 2. 1:09.54 3. 1:09.47 4. 1:07.24
4  Paula Loncarevi¢ A 6 2004 MEDVESCAK +0.81 43514 4:34.34 655 29
50m: 31.15 100m: 1:05.25 150m: 1:40.31 200m: 2:15.67 250m: 2:51.02 300m: 3:26.48 350m: 4:01.00 400m: 4:34.34
1. 1:05.25 2. 1:10.42 3. 1:10.81 4. 1:07.86
5 Ivana Prizmi¢ A 8 2002 GRDELIN +0.87 44103 4:35.68 646 28
50m: 32.08 100m: 1:06.36 150m: 1:41.46 200m: 2:16.78 250m: 2:52.29 300m: 3:27.92 350m: 4:02.58 400m: 4:35.68
1. 1:06.36 2. 1:10.42 3. 1:11.14 4. 1:07.76
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
6 Dea Visi¢ A 7 2003 JADRAN +0.81 43613 4:36.65 639 27
50m: 31.32 100m: 1:05.73 150m: 1:40.64 200m: 2:16.17 250m: 2:51.41 300m: 3:27.00 350m: 4:02.06 400m: 4:36.65
1. 1:05.73 2. 1:10.44 3. 1:10.83 4. 1:09.65
7 IvaHrsto A 1 2004 DUBRAVA +0.81 43696 4:38.31 628 26
50m: 31.89 100m: 1:05.98 150m: 1:40.97 200m: 2:15.94 250m: 2:51.45 300m: 3:27.44 350m: 4:03.42 400m: 4:38.31
1. 1:05.98 2. 1:09.96 3. 1:11.50 4. 1:10.87
8 Tara Svedrovié B 4 2006 MLADOST +0.87 44118 4:35.87 645 25
50m: 32.04 100m: 1:07.30 150m: 1:42.64 200m: 2:18.05 250m: 2:52.98 300m: 3:27.79 350m: 4:02.16 400m: 4:35.87
1. 1:07.30 2. 1:10.75 3. 1:09.74 4. 1:08.08
9 Nika Spehar B 3 2004 MLADOST +0.77 44260 4:37.70 632 22
50m: 31.69 100m: 1:06.66 150m: 1:41.81 200m: 2:17.28 250m: 2:52.71 300m: 3:28.44 350m: 4:03.14 400m: 4:37.70
1. 1:06.66 2. 1:10.62 3. 1:11.16 4. 1:09.26
10 Stela Krajnik B 7 2004 MLADOST +0.83 44324 4:38.45 627 19
50m: 32.14 100m: 1:07.07 150m: 1:42.29 200m: 2:17.79 250m: 2:53.30 300m: 3:29.16 350m: 4:04.19 400m: 4:38.45
1. 1:07.07 2. 1:10.72 3. 1:11.37 4. 1:09.29
11 Marieta Kosta B 2 2005 JADRAN +0.73 44346 4:39.05 623 17
50m: 31.97 100m: 1:06.69 150m: 1:42.29 200m: 2:17.92 250m: 2:53.69 300m: 3:29.22 350m: 4:05.02 400m: 4:39.05
1. 1:06.69 2. 1:11.23 3. 1:11.30 4. 1:09.83
12 Stela Spaniéek B 6 2004 ZAGREBACKIPK +0.68 4:43.44 4:39.78 618 16
50m: 31.53 100m: 1:06.48 150m: 1:42.36 200m: 2:18.31 250m: 2:53.59 300m: 3:29.51 350m: 4:05.22 400m: 4:39.78
1. 1:06.48 2. 1:11.83 3. 1:11.20 4. 1:10.27
13 Klara Toki¢ B 1 2005 JADRAN +0.92 44401 4:42.44 601 15
50m: 32.93 100m: 1:07.94 150m: 1:44.18 200m: 2:20.21 250m: 2:56.53 300m: 3:32.50 350m: 4:07.96 400m: 4:42.44
1. 1:07.94 2. 11227 3. 1:12.29 4. 1:09.94
14 Mara Skerlj B 82005 MLADOST +0.75 44644 4:43.25 595 14
50m: 32.13 100m: 1:07.35 150m: 1:43.76 200m: 2:20.15 250m: 2:56.26 300m: 3:32.75 350m: 4:08.75 400m: 4:43.25
1. 1:07.35 2. 1:12.80 3. 1:12.60 4.  1:10.50
15 Valnea Ramljak B 5 2003 MLADOST +0.75 4:4195 4:47.27 571 13
50m: 31.92 100m: 1:06.87 150m: 1:42.89 200m: 2:19.82 250m: 2:56.62 300m: 3:33.99 350m: 4:10.95 400m: 4:47.27
1. 1:06.87 2. 11295 3. 1:14.17 4. 1:13.28
16 Ela Karakas C 4 2006 JADRAN +0.86 44804 4:39.61 619 12
50m: 31.49 100m: 1:06.78 150m: 1:42.31 200m: 2:18.28 250m: 2:53.66 300m: 3:29.28 350m: 4:04.89 400m: 4:39.61
1. 1:06.78 2. 1:11.50 3. 1:11.00 4. 1:10.33
17 Ana Potlacek C 7 2006 ZAGREBACKIPK +0.81 4:56:01 4:47.44 570 9
50m: 32.73 100m: 1:08.58 150m: 1:44.80 200m: 2:21.64 250m: 2:58.27 300m: 3:35.41 350m: 4:12.23 400m: 4:47.44
1. 1:08.58 2. 1:13.06 3. 1:13.77 4. 1:12.03
18 Marta Radicevi¢ C 32005 MLADOST +0.73 45357 4:48.26 565 7
50m: 32.37 100m: 1:08.11 150m: 1:44.66 200m: 2:21.55 250m: 2:58.65 300m: 3:35.87 350m: 4:12.63 400m: 4:48.26
1. 1:08.11 2. 1:13.44 3. 1:14.32 4. 1:12.39
19 Mia Klasié C 52005 zADAR +0.95 45029 4:48.88 561 5
50m: 32.09 100m: 1:08.15 150m: 1:44.38 200m: 2:21.31 250m: 2:58.45 300m: 3:36.18 350m: 4:13.26 400m: 4:48.88
1. 1:08.15 2. 1:13.16 3. 1:14.87 4. 1:12.70
20 Magdalena Starcevic C 2 2005 MLADOST +0.79 45446 4:52.42 541 4
50m: 31.65 100m: 1:06.86 150m: 1:42.25 200m: 2:18.79 250m: 2:56.81 300m: 3:36.13 350m: 4:15.37 400m: 4:52.42
1. 1:06.86 2. 1:11.93 3. 1:17.34 4. 1:16.29
21 Nika Dobovi¢nik C 6 2006 BAROK +0.86 45405 4:55.29 526 3
50m: 32.79  100m: 1:09.24 150m: 1:46.87 200m: 2:24.50 250m: 3:02.34 300m: 3:40.43 350m: 4:18.38 400m: 4:55.29
1. 1:09.24 2. 1:15.26 3. 1:15.93 4. 1:14.86
22 Ida Tusek C 1 2005 MEDVESCAK +0.69 45860 4:55.74 523 2
50m: 32.79 100m: 1:08.57 150m: 1:45.47 200m: 2:23.33 250m: 3:01.69 300m: 3:39.93 350m: 4:18.73 400m: 4:55.74
1. 1:08.57 2. 1:14.76 3. 1:16.60 4. 1:15.81
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
23 Nina Firi C 8 2007 ZzAGREBACKIPK +0.86 4:59.07 4:56.02 522 1
50m: 32.78 100m: 1:09.55 150m: 1:47.22 200m: 2:24.95 250m: 3:03.46 300m: 3:41.92 350m: 4:19.67 400m: 4:56.02
1. 1:09.55 2. 1:15.40 3. 1:16.97 4. 1:14.10
MLADE JUNIORKE
1 Klara BosSnjak A 5 2004 MEDVESCAK +0.83 4:31.36 4:22.83 745 40
50m: 30.63 100m: 1:03.74 150m: 1:37.21 200m: 2:10.85 250m: 2:44.28 300m: 3:17.49 350m: 3:50.89 400m: 4:22.83
1. 1:03.74 2. 1:07.11 3. 1:06.64 4. 1:05.34
2 Paula Loncarevié A 6 2004 MEDVESCAK +0.81 43514 4:34.34 655 29
50m: 31.15 100m: 1:05.25 150m: 1:40.31 200m: 2:15.67 250m: 2:51.02 300m: 3:26.48 350m: 4:01.00 400m: 4:34.34
1. 1:05.25 2. 1:10.42 3. 1:10.81 4. 1:07.86
3 IvaHrsto A 1 2004 DUBRAVA +0.81 4:36.96 4:38.31 628 26
50m: 31.89 100m: 1:05.98 150m: 1:40.97 200m: 2:15.94 250m: 2:51.45 300m: 3:27.44 350m: 4:03.42 400m: 4:38.31
1. 1:05.98 2. 1:09.96 3. 1:11.50 4. 1:10.87
4  Tara Svedrovi¢ B 4 2006 MLADOST +0.87 44148 4:35.87 645 25
50m: 32.04 100m: 1:07.30 150m: 1:42.64 200m: 2:18.05 250m: 2:52.98 300m: 3:27.79 350m: 4:02.16 400m: 4:35.87
1. 1:07.30 2. 1:10.75 3. 1:09.74 4. 1:08.08
5 Nika Spehar B 3 2004 MLADOST +0.77 44260 4:37.70 632 22
50m: 31.69 100m: 1:06.66 150m: 1:41.81 200m: 2:17.28 250m: 2:52.71 300m: 3:28.44 350m: 4:03.14 400m: 4:37.70
1. 1:06.66 2. 1:10.62 3. 1:11.16 4. 1:09.26
6 Stela Krajnik B 7 2004 MLADOST +0.83 44324 4:38.45 627 19
50m: 32.14 100m: 1:07.07 150m: 1:42.29 200m: 2:17.79 250m: 2:53.30 300m: 3:29.16 350m: 4:04.19 400m: 4:38.45
1. 1:07.07 2. 1:10.72 3. 1:11.37 4. 1:09.29
7 Marieta Kosta B 2 2005 JADRAN +0.73 44316 4:39.05 623 17
50m: 31.97 100m: 1:06.69 150m: 1:42.29 200m: 2:17.92 250m: 2:53.69 300m: 3:29.22 350m: 4:05.02 400m: 4:39.05
1. 1:06.69 2. 1:11.23 3. 1:11.30 4. 1:09.83
8 Stela Spanicek B 6 2004 ZAGREBACKIPK +0.68 44314 4:39.78 618 16
50m: 31.53 100m: 1:06.48 150m: 1:42.36 200m: 2:18.31 250m: 2:53.59 300m: 3:29.51 350m: 4:05.22 400m: 4:39.78
1. 1:06.48 2. 1:11.83 3. 1:11.20 4. 1:10.27
9 Klara Toki¢ B 1 2005 JADRAN +0.92 44401 4:42.44 601 15
50m: 32.93 100m: 1:07.94 150m: 1:44.18 200m: 2:20.21 250m: 2:56.53 300m: 3:32.50 350m: 4:07.96 400m: 4:42.44
1. 1:07.94 2. 11227 3. 1:12.29 4. 1:09.94
10 Mara ékerlj B 8 2005 MLADOST +0.75 44644 4:43.25 595 14
50m: 32.13 100m: 1:07.35 150m: 1:43.76 200m: 2:20.15 250m: 2:56.26 300m: 3:32.75 350m: 4:08.75 400m: 4:43.25
1. 1:07.35 2. 1:12.80 3. 1:12.60 4. 1:10.50
11 Ela Karakas C 4 2006 JADRAN +0.86 44804 4:39.61 619 12
50m: 31.49  100m: 1:06.78 150m: 1:42.31 200m: 2:18.28 250m: 2:53.66 300m: 3:29.28 350m: 4:04.89 400m: 4:39.61
1. 1:06.78 2. 1:11.50 3. 1:11.00 4. 1:10.33
12 Ana Potlacek C 7 2006 ZAGREBACKIPK +0.81 4:56:0% 4:47.44 570 9
50m: 32.73 100m: 1:08.58 150m: 1:44.80 200m: 2:21.64 250m: 2:58.27 300m: 3:35.41 350m: 4:12.23 400m: 4:47.44
1. 1:08.58 2. 1:13.06 3. 1:13.77 4. 1:12.03
13 Marta Radicevic¢ C 3 2005 MLADOST +0.73 45357 4:48.26 565 7
50m: 32.37 100m: 1:08.11 150m: 1:44.66 200m: 2:21.55 250m: 2:58.65 300m: 3:35.87 350m: 4:12.63 400m: 4:48.26
1. 1:08.11 2. 1:13.44 3. 1:14.32 4. 1:12.39
14 Mia Klasi¢ C 5 2005 ZzADAR +0.95 45029 4:48.88 561 5
50m: 32.09 100m: 1:08.15 150m: 1:44.38 200m: 2:21.31 250m: 2:58.45 300m: 3:36.18 350m: 4:13.26 400m: 4:48.88
1. 1:08.15 2. 1:13.16 3. 1:14.87 4. 1:12.70
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Magdalena Starcevic¢ C 2 2005 MLADOST +0.79 45416 4:52.42 541 4
50m: 31.65 100m: 1:06.86 150m: 1:42.25 200m: 2:18.79 250m: 2:56.81 300m: 3:36.13 350m: 4:15.37 400m: 4:52.42
1. 1:06.86 2. 1:11.93 3. 1:17.34 4. 1:16.29
16 Nika Doboviénik C 6 2006 BAROK +0.86 45405 4:55.29 526 3
50m: 32.79  100m: 1:09.24 150m: 1:46.87 200m: 2:24.50 250m: 3:02.34 300m: 3:40.43 350m: 4:18.38 400m: 4:55.29
1. 1:09.24 2. 1:15.26 3. 1:15.93 4. 1:14.86
17 Ida TusSek C 1 2005 MEDVESCAK +0.69 45860 4:55.74 523 2
50m: 32.79 100m: 1:08.57 150m: 1:45.47 200m: 2:23.33 250m: 3:01.69 300m: 3:39.93 350m: 4:18.73 400m: 4:55.74
1. 1:08.57 2. 1:14.76 3. 1:16.60 4. 1:15.81
18 Nina Firi C 8 2007 ZzAGREBACKIPK +0.86 4:59.07 4:56.02 522 1
50m: 32.78 100m: 1:09.55 150m: 1:47.22 200m: 2:24.95 250m: 3:03.46 300m: 3:41.92 350m: 4:19.67 400m: 4:56.02
1. 1:09.55 2. 1:15.40 3. 1:16.97 4. 1:14.10
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